Banco de Especialistas - Resultado do Processo Seletivo - CAPACITACAO TECNOLOGICA - CAGEPA

Entrevistas realizadas nos dias 16 e 17 de outubro de 2025

Nome

ADERBAL NUNES MACHADO FILHO

AMANDA CRUZ DE ARAUJO

CAIO TARGINO RODRIGUES SIMOES BRASILEIRO
DANIEL SOARES DA SILVA

EDUARDO AUGUSTO LUCENA ARNAUD
EMERSON BORGES E BORGES

ERYCKSSON OLIVEIRA CALDAS

LUIS GUSTAVO CRISTO DE OLIVEIRA AZEVEDO
MARCOS LUPERCE ROCHA

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS JUSTINO
RAFAEL SAMPAIO DOURADO

SHEILA LIMA LEE

SIMON LUCENA DE CASTRO

SMITH LIMA DA SILVA

THALES GADIOLI CAVALCANTE BRITO

VICENTE FERRER DE ARAUJO ALBUQUERQUE
VICTOR FELIX DE SOUZA GOMES

VINICIUS DOS SANTOS SILVEIRA

WASHINGTON BRUNO RODRIGUES CAVALCANTE

(*) Nota da Entrevista para classificagao (minimo de 70).

Perfil

Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor
Desenvolvedor

Avaliagao
Curricular

140,0

33,5
122,0
143,5
564,0
270,0
178,0
126,0
3135
167,0
212,0
149,0

75,0
302,3
392,0
278,5
220,0
143,0
162,5

Avaliagao
Curricular
Ponderada

(60%)
84,0

20,1
73,2
86,1
338,4
162,0
106,8
75,6
188,1
100,2
127,2
89,4
45,0
181.,4
235,2
167,1
132,0
85,8
97,5

Nota da
Entrevista

0,0
78,7
82,7
82,8
98,8
60,3
24,4
96,7

0,0

0,0

0,0
82,7
82,7
59,3
92,3

0,0

0,0
68,7
93,3

Nota da
Entrevista
Ponderada

(40%)
0,0

31,5
33,1
33,1
39,5
241
9,8
38,7
0,0
0,0
0,0
33,1
33,1
23,7
36,9
0,0
0,0
27,5
37,3

Pontuacao
Final

84,0 N3o classificado

51,6 Classificado
106,3 Selecionado
119,2 Selecionado
377,9 Selecionado
186,1 N&o classificado
116,6 N&o classificado
114,3 Selecionado
188,1 N3o classificado
100,2 N3o classificado
127,2 N3o classificado
122,5 Selecionado

78,1 Selecionado
205,1 Nao classificado
272,1 Selecionado
167,1 Nao classificado
132,0 N3o classificado
113,3 N&o classificado
134,8 Selecionado

Recomendacgao

Observagoes

Nao compareceu

Desistiu do certame
N&o compareceu
Nao compareceu

N&o compareceu
Nao compareceu









