

Banco de Especialistas - Resultado do Processo Seletivo - CAPACITAÇÃO TECNOLÓGICA - CAGEPA

Entrevistas realizadas nos dias 16 e 17 de outubro de 2025

Nome	Perfil	Avaliação Curricular		Nota da Entrevista	Nota da Entrevista Ponderada (40%)		Pontuação Final	Recomendação	Observações
		Avaliação Curricular	Ponderada (60%)		Entrevista Ponderada	(40%)			
ADERBAL NUNES MACHADO FILHO	Desenvolvedor	140,0	84,0	0,0	0,0	84,0	Não classificado	Não compareceu	
AMANDA CRUZ DE ARAÚJO	Desenvolvedor	33,5	20,1	78,7	31,5	51,6	Classificado		
CAIO TARGINO RODRIGUES SIMÕES BRASILEIRO	Desenvolvedor	122,0	73,2	82,7	33,1	106,3	Selecionado		
DANIEL SOARES DA SILVA	Desenvolvedor	143,5	86,1	82,8	33,1	119,2	Selecionado		
EDUARDO AUGUSTO LUCENA ARNAUD	Desenvolvedor	564,0	338,4	98,8	39,5	377,9	Selecionado		
EMERSON BORGES E BORGES	Desenvolvedor	270,0	162,0	60,3	24,1	186,1	Não classificado		
ERYCKSSON OLIVEIRA CALDAS	Desenvolvedor	178,0	106,8	24,4	9,8	116,6	Não classificado		
LUÍS GUSTAVO CRISTO DE OLIVEIRA AZEVEDO	Desenvolvedor	126,0	75,6	96,7	38,7	114,3	Selecionado		
MARCOS LUPERCE ROCHA	Desenvolvedor	313,5	188,1	0,0	0,0	188,1	Não classificado	Desistiu do certame	
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS JUSTINO	Desenvolvedor	167,0	100,2	0,0	0,0	100,2	Não classificado	Não compareceu	
RAFAEL SAMPAIO DOURADO	Desenvolvedor	212,0	127,2	0,0	0,0	127,2	Não classificado	Não compareceu	
SHEILA LIMA LEE	Desenvolvedor	149,0	89,4	82,7	33,1	122,5	Selecionado		
SIMON LUCENA DE CASTRO	Desenvolvedor	75,0	45,0	82,7	33,1	78,1	Selecionado		
SMITH LIMA DA SILVA	Desenvolvedor	302,3	181,4	59,3	23,7	205,1	Não classificado		
THALES GADIOLI CAVALCANTE BRITO	Desenvolvedor	392,0	235,2	92,3	36,9	272,1	Selecionado		
VICENTE FERRER DE ARAUJO ALBUQUERQUE	Desenvolvedor	278,5	167,1	0,0	0,0	167,1	Não classificado	Não compareceu	
VICTOR FELIX DE SOUZA GOMES	Desenvolvedor	220,0	132,0	0,0	0,0	132,0	Não classificado	Não compareceu	
VINICIUS DOS SANTOS SILVEIRA	Desenvolvedor	143,0	85,8	68,7	27,5	113,3	Não classificado		
WASHINGTON BRUNO RODRIGUES CAVALCANTE	Desenvolvedor	162,5	97,5	93,3	37,3	134,8	Selecionado		

(*) Nota da Entrevista para classificação (mínimo de 70).

